
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS ATSAKINGO 

ASMENS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ SKYRIMO 

 
 

2024 m. spalio 11 d. Nr. V-51  

Panevėžys 

 
 

Vadovaudamasi Bibliotekos direktoriaus 2024 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. V-1 „Dėl  Viešosios 

bibliotekos korupcijos prevencijos 2024-2026 programos patvirtinimo“ V skyriaus 16 punktu: 

1 . S k i r i u  atsakingu už korupcijos prevenciją ūkio dalies vedėją Darių Mikalajūną. 

2. P r i p ž į s t u  netekusiu galios Bibliotekos direktoriaus 2021 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 

V-62 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos atsakingo už korupcijos prevenciją 

skyrimo ir korupcijos komisijos sudarymo“. 

 

      

 

Direktorė                  Rūta Bagdonienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


